
S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE 

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel.: +48 (81) 502 17 00,  
e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl 

 
    NIP: 712-308-47-59     Regon: 060281989  
 
Numer spray: UCS/ZP/05/21                               Lublin, 14.09.2021 r. 
      

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

   
 
dotyczy: postępowania na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla stomatologii – 4 
zadania 
 
 
Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio 
wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący: 

 
 
1. Czy zamawiający w zad.4 (sevofluranum płyn wziewny 250ml) wymaga preparatu Sevoflurane,  

w butelce ze szczelnym fabrycznym zamontowanym adapterem (nie nakrecanym)? 
Informujemy, że na rynku znajdują sią obecnie co najmniej dwa produkty sevofluranu w 
butelkach z fabrycznie zamontowanym adapterem ( nie nakręcanym) różniące się jedynie nazwą 
systemu wlewowego do parowników i obydwa gwarantują bezpieczeństwo zarówno dla obsługi 
medycznej jak i pacjentów i są powszechnie stosowane w jednostkach szpitalnych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania leku Sevofluranum opisanego 
 w pytaniu. 
 

2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczać ilość opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.) niż zamieszczona w SWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do 
pełnego opakowania w górę? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ rozdział XVI ust. 5 - zaokrąglenie w górę do liczby całkowitej. 
 

3. Proszę o wyjaśnienie, co robić w przypadku zakończenia produkcji danego leku, czy należy 
wycenić w ostatniej cenie i umieścić informację o zakończeniu produkcji? 
Odpowiedź: Należy podać ostatnią cenę sprzedaży i umieścić informację o zakończeniu produkcji. 
Informacja o zakończeniu produkcji a tym samym o braku możliwości dostawy leku w całym 
okresie obowiązywania umowy będzie weryfikowana przez Zamawiającego. 
 

4. Czy zamawiający w pak 1 poz,29 wyrazi zgodę na wycenę Glycerolum, 85%, płyn, 100 g? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Glycerolum, 85%, płyn, 100 g. 
 

5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ rozdział XVI ust. 5. 
 



S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE 

20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel.: +48 (81) 502 17 00,  
e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl 

 
    NIP: 712-308-47-59     Regon: 060281989  
 
6. Czy zamawiający w pak. 1 poz. 102 benzyna apteczna 85g, wyrazi zgodę na wycenę Benzyna 

apteczna, płyn, (Maga-Herba), 100 ml gdzie 100ml=70g, gdyż na dzień dzisiejszy nie występuje na 
rynku w postaci 85g. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania benzyny opisanej w pytaniu. 
 

7. Czy Zamawiajacy w pak 1 poz 102 benzyna apteczna płyn 85%, wyrazi zgodę na wycenę benzyny 
70g w ilości 49 op. Benzyna apteczna w postaci 85g nie występuje na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania benzyny opisanej w pytaniu  
z odpowiednim przeliczeniem ilości wg zasad wskazanych w SWZ rozdział XVI ust. 5. 
 

8. Czy Zamawiajacy w pak.1 poz 104 wapno sodowane 4,5 kg (brak u dostawcy)  
wyrazi zgodę na wycenę w postaci 5 litrów co jest równoważne z 4,5kg.?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wapna sodowego opisanego w pytaniu. 

 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia  
w prowadzonym postępowaniu na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla 
stomatologii – 4 zadania. 
Prosimy o uwzględnienie odpowiedzi i zapraszamy do składania ofert.  

 
 
 

Z poważaniem 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


